
Gala "Złote Sowy 2016"

Już po raz ósmy odbyła się uroczysta Gala "Złote Sowy 2016" organizowana przez 
Stowarzyszenie Oświatowe "Sowa". Uroczystość była podsumowaniem całorocznej 
pracy uczniów i nauczycieli z terenu powiatu trzebnickiego. Wsród wyróżnionej 
młodzieży znaleźli się uczniowie i nauczyciele z terenu naszej gminy. Nagrody 
zostały przyznane w następujących kategoriach: dla najlepszych szkół w rozbiciu na 
szkoły podstawowe, szkoły gimnazjalne oraz szkoły ponadgimnazjalne. Wyróżnienia 
otrzymali także nauczyciele oraz najlepsze szkoły z terenu powiatu trzebnickiego. W 
sumie przyznano 53 tytuły " Złota Sowa" 29 uczniom, 15 nauczycielom, 1 specjalny 
tytuł oraz 8 szkołom. Wyróżnienia otrzymali:

Uczniowie:

-Jan Dudek - Szkoła Podstawowa nr 2 w Obornikach Śląskich
-Malwina Kudyba - Szkoła Podstawowa w Urazie
-Iga Tyras - Szkoła Podstawowa nr 2 w Obornikach Śląskich
-Małgorzata Lichwa - Szkoła Podstawowa w Pęgowie
-Marcjanna Tetela - Szkoła Podstawowa nr 3 w Obornikach Śląskich

https://obornikislaskie.dev01.vobacom.info/aktualnosc/gala-zlote-sowy-2016
https://obornikislaskie.dev01.vobacom.info/aktualnosc/gala-zlote-sowy-2016


-Klaudia Boczanowska – Gimnazjum Dwujęzyczne w PZS w Obornikach Śląskich
-Katarzyna Kołodyńska – Gimnazjum Dwujęzyczne w PZS w Obornikach Śląskich
-Konrad Wróbel – Gimnazjum w Pęgowie
-Klaudia Pyrka – PZS w Obornikach Śląskich
-Krzysztof Przystarz – PZS w Obornikach Śląskich

Nauczyciele:
-Wanda Górna – Szkoła Podstawowa w Urazie
-Anna Jeż – Szkoła Podstawowa nr 3 w Obornikach Śląskich
- Katarzyna Juchniewicz – Gimnazjum w Obornikach Śląskich
-Liliana Komorowska – Gimnazjum Dwujęzyczne w PZS w Obornikach Śląskich
-Joanna Oleszczyk – Gimnazjum w Pęgowie
-Zdzisława Tajkiewicz-Woźniak – Gimnazjum Dwujęzyczne w PZS w Obornikach 
Śląskich
-Artur Przystarz – PZS w Obornikach Śląskich

Szkoły:
-Szkoła Podstawowa nr 3 w Obornikach Śląskich
-Gimnazjum Dwujęzyczne w PZS w Obornikach Śląskich

Wszystkim gratulujemy oraz życzymy dalszych sukcesów!
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